

御見積書

様

見積りNo.

発行日

2021/11/21

下記の通り御見積もり申し上げます。

御見積金額	3,800,000
消費税	380,000
合計	¥4,180,000

物件名:

納期:

有効期限:

支払条件: 銀行振込

備考欄

サイン工事、家具工事、照明(一部)は決定後御見積もり

厨房機器別途御見積もり

内訳明細書

項目No	名 称	摘 要	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
1	仮設工事		1.0	式	555,750	555,750	
2	軽天工事・木工事		1.0	式	942,280	942,280	
3	内装工事		1.0	式	844,200	844,200	
4	電気工事		1.0	式	368,800	368,800	
5	空調換気設備工事		1.0	式	489,000	489,000	
6	給排水衛生工事		1.0	式	605,200	605,200	
7	雑工事		1.0	式	0		
	調整					-5,230	
	計					3,800,000	

No. 2

内訳明細書

項目No	名 称	摘 要	見積数量	単位	見積単価	見積金額	備考
2	■ 軽天・木工事						
	間仕切り下地組		13.0	m ²	2,800	36,400	
	同上PB貼	PB12.5	25.0	m ²	2,200	55,000	
	トイレ天井下地組		1.5	m ²	2,800	4,200	
	同上PB貼	PB9.5	1.5	m ²	2,200	3,300	
	タイル見切り取付		3.0	m	1,560	4,680	
	トイレドア	ドア既製品(上吊引き戸)吊り金物含む	1.0	台	55,400	55,400	
	トイレ入口ドア枠造作		1.0	式	36,400	36,400	
	ファサードドア	既製品(木製) 金物含む	1.0	台	84,000	84,000	
	ファサードドア枠造作		1.0	式	45,000	45,000	
	同上FIX造作	枠40mm ガラス含む	1.0	式	60,000	60,000	
	折りたたみカウンター造作	W1820×D450×H25 集成材 金物	2.0	台	30,000	60,000	
	メインカウンター造作	W2100×D850×H990) 集成材+杉	1.0	式	84,000	84,000	
	トイレカウンター造作	W1200×D150×H25 集成材	1.0	式	11,700	11,700	
	厨房内作業台造作	W 1440×D450×H850 集成材	1.0	式	54,600	54,600	
	厨房内吊り戸棚造作	W1250×D330×H500 集成材	1.0	式	45,000	45,000	下地・取付含む
	同上引き違い戸造作	普通ガラス	2.0	枚	12,000	24,000	
	接客カウンター造作(店舗入口側)	W1570×D930×H1100 集成材	1.0	式	60,000	60,000	
	同上上部吊り下げ棚造作	W1500×D550×H770 集成材	1.0	式	50,000	50,000	取付含む 高さ:現場合わせ
	スイング扉造作	ヒンジ等含む	1.0	式	15,600	15,600	
	厨房内可動棚	[W500×D250]×2枚 [W990×D300]×2枚	1.0	式	33,000	33,000	チャンネル含む
	上記大工手間		6.0	式	20,000	120,000	
	計					942,280	

